
č.j.: 41/2022-OI-SML

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ PODPORY LICENCÍ
Č. 122-/2022-MSP-CES

uzavřená podle § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění (dále jen ,,Občanský zákoník")

Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo spravedlnosti
se sídlem Vyšehradská 16, 128 10 Praha 2
IČO: 00025429
DIČ: není plátce DPH
zastoupena: Ing. Be. Radomírem Daňhelem, MBA, LL.M., náměstkem pro řízeni sekce
ekonomické a správni
bankovní spoj eni: Česká národní banka
Č. účtu:
(dále jen ,,Objednatel")

a

CompuNet s.r.o.
se sídlem: Zubatého 295/5, 150 00
IČO: 27608514
DIČ: CZ27608514
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze Oddíl: C, vložka: 118594
zastoupena: Ing. Pavlem Pikhartem, jednatelem
bankovní spoj eni: Komerční banka a. s.
Č. účtu:
(dále jako ,,Dodavatel")

(společně dále jen ,,Smluvní strany") uzavírají na základě výsledku zadávacího řízení
k nadlimitní veřejné zakázce s názvem ,,Obnova licenci Trend Micro" níže uvedeného dne,
měsíce a roku tuto smlouvu (dále jen ,,Smlouva"):

Stránka l ze 17 celkem



Článek l

Předmět Smlouvy

1.1 Předmětem Smlouvy je závazek Dodavatele dodat Objednateli a organizačním složkám
resortu justice podporu pro licence Trend Micro Smart Protection Complete, Government,
20001-50000 pro minimálně 22 000 koncových stanic, 5 000 serverů a 3 500 mobilních
zařízeni na dobu 5 let specifikovanou v ČI. 1.3 Smlouvy (dále jen ,,Podpora licencí Trend
Micro") od poskytovatele licenci Trend Micro (dále jen ,,Výrobce") a servisních služeb
od Dodavatele specifikovaných v příloze č. l Smlouvy (SpecjjGkace požadavků v ránici
servisních služeb) (dále také ,,Předmět plnění"), a závazek Objednatele uhradit Dodavateli
za řádně dodaný Předmět plněni ceny dle Článku 3.1 Smlouvy.

1.2 Dodavatel je povinen dodat Předmět plněni v souladu s předmětem Smlouvy a se všemi
podmínkami a požadavky uvedenými ve Smlouvě a v souladu s platnými právními
předpisy.

1.3 Technická specifikace Podpory licenci Trend Micro:

Počet Popis produktu
22 000 Trend Micro Smart Protection Complete, Government, 20001-50000

Článek 2

Místo a doba plnění

2.1 Místem plněni je sídlo Objednatele a sídla organizačních složek Objednatele uvedených
v příloze č. 2 Smlouvy (Seznani organizačľ/ich složek).

2.2 Podporu licencí Trend Micro včetně potvrzení o podpoře Výrobce či oficiálního zástupce
Výrobce v České republice na dobu l roku se Dodavatel zavazuje dodat v souladu
se Smlouvou do sídla Objednatele nejpozději do 30 kalendářních dnů od účinnosti
Smlouvy. O této skutečnosti sepíšou oprávnění zástupci Smluvních stran předávací
protokol, který bude podepsán oběma smluvními stranami. Dodavatel se zavazuje
poskytovat Podporu licencí Trend Micro a zajistit podporu Výrobce na dobu 5 let od
podpisu předávacího protokolu dle předchozí věty.

2.3 Dodavatel se zavazuje vždy nejpozději v den konce příslušné roční podpory dodat
Objednateli potvrzeni o podpoře vystavené Výrobcem či oficiálním zástupcem Výrobce
v České republice na další rok plněni, která bude kontinuálně navazovat na předchozí
období poskytováni podpo'y Výrobcem dle Smlouvy.

2.4 Servisní služby související s Podporou pro licence Trend Micro dle přílohy Č. l
(SpecjjGkace požadavků v ránici servisních služeb) se Dodavatel zavazuje poskytovat
v místě sidle Objednatele a v sídlech organizačních složek uvedených v příloze č. 2
(Seznani organizačľ/ich složek), a to po dobu 5 let od podpisu předávacího protokolu dle
ČI. 2.2 Smlouvy (dále jen ,,Servisní sluŽby").

Stránka 2 ze 17 celkem



Článek 3

Ceny a platební podmínky

3.1 Objednatel se zavazuje uhradit Dodavateli

a) za řádně dodanou Podporu licenci Trend Micro, včetně podpory od Výrobce cenu ve
výši:

cena bez DPH
sazba DPH:
výše dph:
Cena včetně DPH
(dále jen ,,Cena podpory licencí")

l 806 885,00 euro
21 %

379 445,85 euro
2 186 330,85 euro

b) za řádně poskytnuté Servisní služby cenu ve výši:

cena za kalendářní měsíc bez DPH
sazba DPH:
výše dph:
Cena za kalendářní měsíc včetně DPH
(dále jen ,,Cena servisních služeb")

248 000,00 Kč
21 %

52 080,00 Kč
300 080,00 Kč

Cena servisních služeb bude Objednatelem hrazena pouze za kalendářní měsíce,
v nichž byly Servisní služby Dodavatelem poskytnuty. Pokud doba poskytování
Servisních služeb nezačíná či nekonči prvním, resp. posledním dnem kalendářního
měsíce, bude platba Ceny servisních služeb za příslušný kalendářní měsíc snížena
o alikvotní část.

3.2 Cena podpory licencí v eurech, jakož i Cena servisních služeb v KČ jsou nepřekročitelné,
nejvýše přípustné a zahrnují veškeré náklady Dodavatele spojené s plněním dle této
Smlouvy, včetně veškerého materiálu, práce, balení, poplatků, dopravy (doručení na místo
dodání), atd.

3.3 Objednatel neposkytuje zálohy a ani jedna Smluvní strana neposkytla ani neposkytne druhé
Smluvní straně závdavek.

3.4 Změna Ceny podpory licencí a/nebo Ceny servisních služeb dle ČI. 3.1 této Smlouvy je
přípustná pouze v případě změny zákonem stanovené sazby DPH, na základě písemného
dodatku, podepsaného k tomu oprávněnými zástupci obou Smluvních stran. Ke sjednané
ceně bez DPH se připočte daň z přidané hodnoty ve výši stanovené právními předpisy
platnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Stránka 3 ze 17 celkein



3.5 Smluvní strany sjednávají, že ceny dle ČI. 3.1 Smlouvy budou hrazené na základě daňových
dokladů vystavených Dodavatelem (faktur), a to následovně:

a) Cena podpory licenci bude hrazena v pěti splátkách, přičemž každá ze splátek bude
odpovídat 1/5 Ceny podpory licencí.

· l. splátku Ceny podpory licencí je Dodavatel oprávněn fakturovat po řádném
dodáni Podpory licencí Trend Micro a po podpisu předávacího protokolu
podepsaného oběma smluvními stranami dle Článku 2.2 Smlouvy bez výhrad
Objednatele.

· 2. a další splátky Ceny podpory licencí je Dodavatel oprávněn fakturovat vždy
na konci ročního období poskytování Podpory licencí Trend Micro pro
následující roční období, a to po předložení příslušného potvrzení o podpoře
vystavené Výrobcem či oficiálním zástupcem Výrobce v České republice na
příslušné následující období l roku.

Za účelem vyloučení pochybností smluvní strany uvádějí, že výše jedné splátky Ceny
podpory licencí (odpovídající 1/5 Ceny podpory licencí) Činí:

splátka bez DPH
sazba DPH:
výše dph:
Splátka včetně DPH

361 377,00 euro
21 %

75 889,17 euro
437 266,17 euro

Cena v eurech bude přepočtena na koruny české (KČ) kurzem devizového trhu
vyhlášeného Českou národní bankou (ČNB) platným v den předcházející dnu
vystaveni faktury.

b) Cena servisních služeb bude hrazena vždy za uplynulý kalendářní měsíc poskytování
Servisních služeb, přičemž Dodavatel vystaví doklad vždy do 14 dnů po uplynutí
příslušného kalendářního měsíce.

3.6 Daňový doklad bude obsahovat:

a)

b)

náležitosti stanovené § 435 občanského zákoníku,

náležitosti stanovené zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů,

c) číslo Smlouvy,

d) pro fakturaci l. splátky Ceny podpory licenci musí být k daňovému dokladu
přiložena kopie předávacího protokolu dle ČI. 2.2 Smlouvy, v němž Objednatel
nemá k předanému Předmětu plnění výhrady,

Stránka 4 ze 17 celkein



e)

C)

pro fakturaci 2. a další splátky Ceny podpory licencí musí být k daňovému
dokladu přiložena kopie potvrzení Výrobce či oficiálního zástupce Výrobce
v České republice na následující období l roku dle ČI. 2.3 Smlouvy,

pro fakturaci Ceny servisních služeb musí být k daňovému dokladu vždy
přiložen výkaz plnění poskytnutých Servisních služeb za kalendářní měsíc, za
který je daňový doklad vystavován, podepsaný (odsouhlasený) Objednatelem.

3.7 Splatnost daňového dokladu je sjednána na 30 dnů ode dne jeho doručeni Objednateli.

3.8 Platba bude provedena bankovním převodem a za den úhrady se považuje den odepsáni
fakturované Částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu Dodavatele.

3.9 Nebude-li daňový doklad splňovat předepsané nebo sjednané náležitosti, je Objednatel
oprávněn jej ve lhůtě splatnosti vrátit Dodavateli. Po doručeni opraveného daňového
dokladu Objednateli běží nová lhůta splatnosti.

3.10 V případě prodlení Objednatele s platbou faktury má Dodavatel právo požadovat úhradu
úroku z prodlení dle zvláštního právního předpisu v platném znění (nařízeni vlády Č.
351/2013 Sb.).

3.11 Objednatel nabývá vlastnické právo k Předmětu plnění podpisem předávacího protokolu
dle ČI. 2.2 Smlouvy oběma Smluvními stranami. Nebezpečí Škody na Předmětu plnění
přechází na Objednatele podepsáním předávacího protokolu dle ČI. 2.2 Smlouvy oběma
Smluvními stranami.

Článek 4

MlČenlivost

4.1 VŠechny informace, které se Dodavatel dozví v souvislosti s plněním dle Smlouvy, jsou
důvěrné povahy Dodavatel se zavazuje zachovávat o důvěrných informacích mlčenlivost
a důvěrné informace používat pouze k plnění Smlouvy.

4.2 Povinnost zachovávat mlčenlivost znamená zejména povinnost zdržet se jakéhokoliv
jednání, kterým by důvěrné informace byly sděleny nebo zpřístupněny třetí osobě nebo
by byly využity v rozporu s jejich účelem pro vlastní potřeby nebo pro potřeby třetí osoby,
případně by bylo umožněno třetí osobě jakékoliv využití těchto důvěrných informací.
Dodavatel je povinen přijmout opatření k ochraně důvěrných informací a zajistit utajení
těchto skutečností a důvěrných informací i u svých zaměstnanců, zástupců, jakož i u
jiných spolupracujících třetích stran.

4.3 Povinností mlčenlivosti dle tohoto Článku Smlouvy není dotčena povinnost Dodavatele
sdělit nebo zpřístupnit důvěrné informace třetí osobě, která vyplývá z platných právních
předpisů nebo z rozhodnutí orgánů veřejné moci, jakož i zpřístupnění důvěrných
informací svému právnímu, účetními nebo daňovému poradci, kteří jsou vázáni
povinností mlčenlivosti.

Stránka 5 ze 17 celkein



4.4 Dodavatel si je při plněni Smlouvy vědom povinností vyplývajících z platných právních
předpisů upravujících ochranu osobních údajů, zejména ze zák. č. 110/2019 Sb., o
zpracováni osobních údajů a z Obecného nařízení Evropské Unie o ochraně osobních
údajů (gdpr). Dodavatel je oprávněn zpracovávat osobní údaje v rozsahu nezbytně
nutném pro plněni předmětu Smlouvy, za tímto účelem je oprávněn osobní údaje zejména
ukládat na nosiče informaci, upravovat, uchovávat po dobu nezbytnou k uplatnění práv
Dodavatele vyplývajících ze Smlouvy, předávat zpracované osobní údaje Objednateli,
osobní údaje likvidovat, vše v souladu s platnými právními předpisy upravujícími
ochranu osobních údajů, zejména s Obecným nařízením Evropské Unie o ochraně
osobních údajů (gdpr).

4.5 Dodavatel učiní v souladu s platnými právními předpisy dostatečná organizační a
technická opatřeni zabraňující přístupu neoprávněných osob k osobním údajům
Objednatele a k důvěrným informacím, se kterými se seznámil v souvislosti s plněním
předmětu Smlouvy.

4.6 Povinnost zachovávat mlčenlivost trvá i po skončení smluvního vztahu.

Článek 5

Smluvní pokuty a úrok z prodlení

5.1 V případě prodlení Dodavatele s dodáním Podpory licenci Trend Micro dle ČI. 2.2 nebo
ČI. 2.3 Smlouvy, zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 kč za každý
započatý den prodlení.

5.2 V případě prodlení Dodavatele s odstraněním vad Předmětu plněni o vice jak 7
kalendářních dni od terminu pro odstraněni vady dle ČI. 6.3, zaplatí Dodavatel smluvní
pokutu ve výši 5 000 kč za každý započatý den prodlení.

5.3 V případě prodlení Dodavatele s poskytnutím Servisních služeb dle ČI. 2.4 a přílohy Č. l
zaplatí Dodavatel smluvní pokutu ve výši 5 000 kč za každý započatý den prodlení.

5.4 V případě porušeni závazku mlčenlivosti či ochrany důvěrných informací dle ČI. 4
Smlouvy, je Dodavatel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 100 000 KČ
za každý jednotlivý případ porušeni.

5.5 Uj ednánim o smluvních pokutách dle Smlouvy není dotčeno právo na náhradu majetkové
i nemajetkové újmy (dále jen ,,Újma") způsobené porušením povinnosti, pro kterou jsou
smluvní pokuty sj ednány, ani právo odstoupit od Smlouvy. Zaplaceni smluvní pokuty
nezbavuje Dodavatele povinnosti řádně dodat Předmět plněni dle Smlouvy ani povinnosti
odstranit vady Předmětu plnění.

5.6 Splatnost smluvních pokut je 10 dnů ode dne doručení písemné výzvy k jejich úhradě
druhé Smluvní straně.

Stránka 6 ze 17 celkein



5.7 Objednatel je oprávněn započíst pohledávku na úhradu smluvní pokuty vůči pohledávce
Dodavatele na úhradu ceny Předmětu plnění dle ČI. 3.1 Smlouvy, s Čímž Dodavatel
výslovně souhlasí.

Článek 6

Vady

6.1 Dodavatel se zavazuje dodat Předmět plnění v nejvyšší kvalitě, v požadovaném množství
a v dohodnutých lhůtách.

6.2 Rozsah a kvalita plněni dle Smlouvy musí odpovídat vymezení uvedenému ve Smlouvě.
Předmět plnění musí být dodán v ujednané jakosti a provedení. Nemá-li Předmět plnění
vlastnosti stanovené Smlouvou nebo platnými právními předpisy, má vady. Jakékoliv
odchylky od požadavků a pokynů Objednatele budou chápány jako vadné plnění. Vadami
se rozumí i nedodělky a vady v dokladech, nutných k užívání Předmětu plnění.

6.3 Objednatel je povinen bez zbytečného odkladu písemně oznámit Dodavateli zjištěné vady
dodaného Předmětu plnění poté, co je při vynaložení dostatečné péče zjistil. Vady
Předmětu plnění uplatňuje Objednatel na adrese Dodavatele uvedené v záhlaví Smlouvy.
Dodavatel a Objednatel se dohodnou na termínu odstraněni vady a na způsobu odstraněni
vady. Nedohodnou-li se Smluvní strany dle předchozí věty jinak, je Dodavatel povinen
odstranit vadu nejpozději do 7 kalendářních dnů od jejího oznámeni Objednatelem.

6.4 V případě, že Objednatel včas uplatní zjištěné vady Předmětu plněni, je Dodavatel
povinen, dle volby Objednatele,

a) vady Předmětu plnění odstranit dodáním nového plněni bez vady nebo
dodáním chybějícího plnění,

b) odstranit vady opravou vadného plnění, anebo

C) poskytnout Objednateli přiměřenou slevu z Ceny podpory licenci, a to ve lhůtě
bez zbytečného odkladu po oznámení vady Objednatelem.

Místo uplatněni výše uvedených práv z vadného plnění může Objednatel v případě, že
má Předmět plněni vady, odstoupit od Smlouvy.

Dodavatel nese veškeré náklady spojené s odstraňováním vad, a to včetně nákladů
spojených s přepravou.

6.5 Uplatni-li Objednatel právo z vadného plnění, potvrdí mu Dodavatel v písemné formě,
kdy Objednatel právo uplatnil, a neprodleně započne s nápravou vady dle pokynů
Objednatele. Dodavatel písemně potvrdí Objednateli provedení opravy a dobu jejího
trvání, případně skutečnost, že opravu vadného plnění neprovedl.

6.6 Při plněni dle Smlouvy prostřednictvím poddodavatele má Dodavatel odpovědnost, jako
by plnil sám.

Stránka 7 ze 17 celkein



Článek 7

UkonČení Smlouvy

7.1 Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran, odstoupením od Smlouvy nebo
písemnou výpovědí.

7.2 Smluvní strany jsou oprávněny písemně odstoupit od Smlouvy v případě, kdy druhá
Smluvní strana poruší podstatným způsobem či opakovaně (vice než 3x) své povinnosti
stanovené zákonem či Smlouvou. Odstoupení od Smlouvy ze strany Objednatele nesmí
být spojeno s uložením jakékoliv sankce k jeho tíži.

7.3 Za porušení Smlouvy podstatným způsobem se považuje:

(a) prodlení s dodáním Předmětu plnění delší než 21 kalendářních dni.

(b) poruší-li Dodavatel povinnost mlčenlivosti dle Smlouvy;

(c) prodlení s odstraněním vad Předmětu plnění dle ČI. 6 Smlouvy a/nebo

(d) nedoložení potvrzení o podpoře Výrobce či oficiálního zástupce Výrobce v České
republice dle ČI. 2.2.

7.4 Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že v insolvenčnim řízeni bude
zjištěn úpadek Dodavatele (v souladu se zněním zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a
způsobech jeho řešeni (insolvenčni zákon), ve znění pozdějších předpisů, nebo v případě,
že Dodavatel vstoupí do likvidace.

7.5 Dojde-li

a)

b)

k přeměně společnosti Dodavatele nebo

ke změně vlastnické struktury společnosti Dodavatele nebo ke změně podílu
na hlasovacích práv ve společnosti Dodavatele, v jejichž důsledku se změní
ovládající osoba oproti dni uzavřeni Smlouvy,

je Dodavatel povinen písemně oznámit tuto skutečnost Objednateli ve lhůtě
10 kalendářních dnů od účinnosti této změny Objednatel je v tomto případě oprávněn
písemně vypovědět Smlouvu. výpovědní doba Činí 10 kalendářních dnů a počíná běžet
dnem následujícím po jejím doručení Dodavateli.

7.6 Za den odstoupení od Smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o
odstoupení oprávněné strany doručeno druhé Smluvní straně.

7.7 Odstoupení od Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty ani práva na
náhradu Újmy vzniklé z porušení smluvní povinnosti.

7.8 Dojde-li k předčasnému ukončení Smlouvy, zavazují se Smluvní strany vypořádat své
vzájemné nároky související s plněním dle Smlouvy.

Stránka 8 ze 17 celkein



Článek 8

Další ujednání

8.1 Objednatel je oprávněn uveřejnit na svých webových stránkách a v registru smluv celý
text Smlouvy, a to za předpokladu nebrání-li uveřejnění zvláštní právní předpis.

8.2 Dodavatel bere na vědomí skutečnost, že podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu
finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných
výdajů.

8.3 Dodavatel prohlašuje, že Předmět plněni dle Smlouvy nebude zatížen právy třetích osob,
ze kterých by pro Objednatele vyplynuly jakékoliv další finanční nebo jiné nároky ve
prospěch třetích stran. V opačném případě Dodavatel ponese veškeré důsledky takového
porušeni práv třetích osob.

8.4 Dodavatel je povinen nahradit veškerou Új mu, kterou způsobil porušením ustanovení této
Smlouvy. Dodavatel bere na vědomi, že pokud neuvědomí Objednatele o jakékoli hrozící
či vzniklé Újmě a neumožni tak Objednateli, aby učinil kroky k zabránění vzniku Újmy
či k jejímu zmírněni, má Objednatel proti Dodavateli nárok na náhradu majetkové I
nemajetkové Újmy, která tím Objednateli vznikla.

8.5 Dodavatel výslovně prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu
ustanoveni § 1765 odst. 2 občanského zákoníku.

8.6 Komunikace mezi Dodavatelem a Objednatelem bude probíhat v českém jazyce.

Článek 9
r r V V r rObecná a zaverecna ustanoveni

9.1 Smlouva je podepsána vlastnoručně nebo elektronicky. Je-li Smlouva podepsána
vlastnoručně, je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech v českém jazyce, z nichž každá
Strana obdrží po dvou (2) vyhotoveních. Je-li Smlouva podepsána elektronicky, je
podepsána pomocí kvalifikovaného elektronického podpisu.

9.2 Smluvní strany prohlašují, že Smlouva obsahuje veškerý projev jejich shodné vůle a
mimo ni neexistují žádná ujednání v jiné než písemné formě, která by ji doplňovala,
měnila nebo mohla mít význam při jejím výkladu, a že se tedy žádná ze Smluvních stran
nespoléhá na prohlášení druhé Smluvní strany, které není uvedeno ve Smlouvě, jejích
přílohách či dodatcích. Tím není dotčen význam následné komunikace Smluvních stran.

9.3 Veškeré změny a doplňky Smlouvy musí být uČiněny písemně ve formě číslovaného
dodatku ke Smlouvě, podepsaného k tomu oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.

Stránka 9 ze 17 celkein



9.4 Smluvní strany se zavazuji vyvinout maximálni úsilí k odstranění vzájemných sporů
vzniklých na základě Smlouvy nebo v souvislosti se Smlouvou, včetně jejího výkladu a
vynaloží úsilí k jejich vyřešeni, zejména prostřednictvím jednání kontaktních osob nebo
pověřených zástupců.

9.5 Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky.

9.6 Při rozhodování případných sporů, vzniklých ze závazkových vztahů založených
Smlouvou, budou místně a věcně příslušné soudy České republiky.

9.7 Smluvní strany v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 občanského zákoníku vylučují
použití obchodních zvyklostí na právní vztahy vzniklé ze Smlouvy.

9.8 Smluvní strany souhlasně prohlašuji, že Smlouva není smlouvou uzavřenou adhezním
způsobem ve smyslu ustanoveni § 1798 a násl občanského zákoníku.

9.9 Dodavatel je povinen postupovat při plněni dle Smlouvy podle pravidel kybernetické
bezpečnosti uvedených zejména v zákoně Č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti,
ve znění pozdějších předpisů, ve vyhlášce č. 82/2018 Sb., o kybernetické bezpečnosti, ve
znění pozdějších předpisů a v Instrukci Ministerstva spravedlnosti Č. 5/2022 (Č. j.
115/2022-OI-SP/l) o zajištěni bezpečnosti informací v prostředí informačních a
komunikačních technologii resortu spravedlnosti.

9.10 Objednatel se zavazuje poskytnout Dodavateli ke splnění Předmětu smlouvy nezbytnou
součinnost.

9.11 Odpovědnou osobou za Dodavatele je:

Tel.: , email:

9.12 Odpovědnou osobou za Objednatele je:

.

Tel.: , email:

9.13 Odpovědné osoby jsou oprávněny podepisovat předávací protokoly. Případnou změnu
odpovědných osob jsou Smluvní strany povinny neprodleně prokazatelně písemně
oznámit druhé Smluvní straně; ustanovení 9.3 Smlouvy se nepoužije.

9.14 Stane-li se některé ustanovení Smlouvy neplatným, zdánlivým či neúčinným, nemá tato
skutečnost vliv na ostatní ustanovení Smlouvy, která zůstávají platná a účinná Smluvní
strany se v tomto případě zavazují písemnou dohodou nahradit ustanovení, které bylo
shledáno neplatným, zdánlivým či neúčinným novým ustanovením, které po obsahové
stránce nejlépe odpovídá zamýšlenému účelu původního ustanovení. Do té doby platí
odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.

Stránka 10 ze 17 celkein



9.15 Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma Smluvním stranám částečně nebo úplně
znemožní plnění jejich povinnosti podle Smlouvy, jsou povinny se o tomto bez
zbytečného odkladu informovat a společně podniknout kroky k jejich překonáni.
Nesplněni této povinnosti zakládá právo na náhradu Újmy pro stranu, která se porušení
Smlouvy v tomto bodě nedopustila.

9.16 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejněni Smlouvy v registru smluv. Uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí
Objednatel.

9.17 Smluvní strany prohlašuji, že Smlouva byla sjednána na základě jejich pravé, vážné a
svobodné vůle, že si její obsah přečetly, bezvýhradně s ním souhlasí, považují jej za zcela
určitý a srozumitelný, což níže stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

9.18 Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha l: Specifikace požadavků v rámci servisních služeb

Příloha 2: Seznam organizačních složek

V Praze dne V Praze dne

Za Dodavatele: Za Objednatele:

CompuNet s. r. o. Česká republika - Ministerstvo spravedlnosti
Ing. Pavel Pikhart Ing. Bc. Radomír Daňhel, MBA, LL.M.

jednatel námčstek pro řízení sekce ekonomické a správní

Stránka ll ze 17 celkem



PŘíloha č. 1
Specifikace požadavků v rámci servisních služeb

Dodavatel bude y rámci sen'isních sluŽeb:

· tuto provádět výhradně v českém jazyce

" zajišt'ovat služby servisu na všechny dodané i provozované antivirové komponenty

· poskytovat informace o nových hrozbách a trendech v oblasti bezpečnosti dat formou
elektronického bulletinu, nebo jiným způsobem

· distribuovat varovná hlášení o výskytu nových virů elektronickou poštou nebo pomocí
SMS určeným technickým zástupcům (distribuční skupina)

" zajišt'ovat veškeré administrace spoj ené s plněním služeb této smlouvy

· provádět servisní Činnosti certifikovanými zaměstnanci na servisovaný software

· disponovat alespoň dvěma zaměstnanci s certifikací Apex One Certified Professional

" zajišt'ovat nové verze software zdarma ke stažení, vytvářet instalační balíčky, návody a
podklady a asistovat při nasazování nových verzí

· připravovat analýzy pro zajištění modernizace systému antivirové ochrany např. v
závislosti na nových verzích software, firmware a v trendech vývoje nových systémů
antivirové ochrany

· optimalizovat a ladit výkony antivirového řešení (např. Čištění databáze apod.)

· optimalizovat distribuce aktualizací (úpravy definice času distribuce, zdroj Internet
nebo hierarchicky nejbližší vnitřní server, úpravy chování na základě přítomnosti uvnitř
sitě l v cizí síti apod.)

· v případě incidentu či nežádoucího chování navrhovat úpravy politik a tyto pos chválení
realizovat

· upravovat politiky dle zadání pro optimalizaci chodu aplikací (výjimky ze scanování
atd.)

· implementovat obnovené klíče pro Šifrování spoj ení s centrální správou

· pravidelně aktualizovat systémy, skenovací motory a datové řetězce s využitím
automatické aktualizace pomocí sítě Internetu nebo lokálního aktualizačního serveru

· aktualizovat klientské části nejen obsahově (virové definice, signatury), ale i vlastní kód
klienta na novou verzi, a to z řídícího serveru a dalších podřízených serverů bez
přerušení provozu

· optimalizovat distribuce aktualizací (definice času distribuce, zdroj Internet nebo
hierarchicky nejbližší vnitřní server, chování na základě přítomnosti uvnitř sítě l v cizí
síti atd.)

Stránka 12 ze 17 celkein



· plánovat restarty klientů v rámci instalace

· poskytovat aktualizace antivirových řetězců v režimu 24 x 7
Řešení musí po celou dobu účinnosti smlouvy umožňovat:

· vlastni mechanismus na šíření bezpečnostních aktualizací včetně možnosti automatické
aktualizace z Internetu a ručního spuštění klientem

· efektivní aktualizace definic (přírůstky proti stávající verzi na klientovi)

Stránka 13 ze 17 celkem



PŘíloha č. 2
Seznam organizaČních složek

INSTITUCE SÍDLO ULICE

Ministerstvo spravedlnosti Praha Vyšehradská 16

Vězeňská služba Praha Soudní 1672

ProbaČní a mediaČní služba Praha Hybemská 18

Rejstřík trestů Praha Soudní l

JustiČní akademie Kroměříž Masarykovo náni. 183

IKSP Praha 14. října 12

Nejvyšší soud Brno Burešova 20

Nejvyšší správní soud Brno Moravské námčstí 6

Vrchní soud Praha nám. Hrdinu 1300

Vrchní soud Olomouc Masarykova třída l

Městský soud v Praze Praha Spálená 2

Obvodní solld pro Prahu l Praha l Ovocný trh 14

Obvodní solld pro Prahu 2 Praha 2 Francouzská 19

Obvodní solld pro Prahu 3 Praha 3 Jagellonská 5

Obvodní soud pro Prahu 4 Praha 10 28. pluku 1533/29b

Obvodní solld pro Prahu 5 Praha 5 nám. Kinských 5

Obvodní soud pro Prahu 6 Praha 6 Jilemnického 7

Obvodní soud pro Prahu 7 Praha 7 Ovocný trh 14

Obvodní soud pro Prahu 8 Praha 10 28. pluku 1533/29b

Obvodní soud pro Prahu 9 Praha 10 28. pluku 1533/29b

Obvodní soud pro Prahu 10 Praha 10 28. pluku 1533/29b

Krajský soud v Praze Praha nám. Kinských 5

Okresní soud Benešov Masarykovo nám. 223

Okresní soud Beroun Wagnerovo nám. 1249

Okresní soud Kladno nám. Edvarda Beneše 1997

Okresní soud Kolín Kmochova 144

Okresní soud Kutná Hora nám. Národního odboje 58

Okresní soud MČlník Krombholcova 264

Okresní soud Mladá Boleslav nám. Republiky 100

Stránka 14 ze 17 celkem



INSTITUCE SÍDLO ULICE

Okresní soud Nymburk Soudní 996

Okresní soud Praha - východ Na poříčí 20/1044

Okresní soud Praha - západ Karmelitská 19

Okresní soud Pňbram Milínská 167

Okresní soud Rakovník Sixtovo nám. 76

Krajský soud v Českých Budějovicích České Budějovice Zátkovo nábř. 2

Okresní soud České Budčjovice Lidická 20

Okresní soud Český Krumlov Linecká 284

Okresní soud Jindřichův Hradec Klášterská 123/II

Okresní soud Pelhřimov tř. Legií 876

Okresní soud Písek Velké nám.Č. 121

Okresní soud Prachatice Pivovarská 3

Okresní soud Strakonice Smetanova 455

Okresní soud Tábor nám. Mikuláše z Husi 43

Krajský soud v Plzni Plzeň Veleslavínova 40

Okresní soud Domažlice Paroubkova 228

Okresní soud Cheb Lidická l

Okresní soud Karlovy Vary Moskevská 17

Okresní soud Klatovy Dukelská 13 8

Okresní soud Plzeň - jih Edvarda Beneše l

Okresní soud Plzeň - mčsto Nádražní 7

Okresní soud Plzeň - sever Edvarda Beneše l

Okresní soud Rokycany Jiráskova 67/1

Okresní soud Sokolov K. H. Borovského 57

Okresní soud Tachov nám. republiky 71

Krajský soud v Ústí nad Labem Ústí nad Labem Národního odboje 1274

Okresní soud Česká Lípa DČČínská 389/4

Okresní soud DČČín Masarykovo nám. Ill

Okresní soud Chomutov Na Příkopech 663/29

Okresní soud Jablonec nad Nisou Mírové nám. 5

Okresní soud Liberec U soudu 540/3

Okresní soud Litomčřice Na valech 525/12

Stránka 15 ze 17 celkem



INSTITUCE SÍDLO ULICE

Okresní soud Louny Sladkovského 1132

Okresní soud Most Moskevská 2

Okresní soud Teplice U soudu 1450

Okresní soud Ústí nad Labem Kramoly 641/37

Krajský soud v Hradci Králové Hradec Králové tř. ČSA 218

Okresní soud Havlíčkův Brod Husova 2895

Okresní soud Hradec Králové Ignáta Hermanna 227

Okresní soud Chrudim Všehrdovo nám. 45

Okresní soud Jičín Šafaříkova 842

Okresní soud Náchod Palachova 1303

Okresní soud Pardubice Na třísle 118

Okresní soud Rychnov n. Kněžnou Svatohavelská 93

Okresní soud Semily Nádražní 25

Okresní soud Svitavy Dimitrovova 33

Okresní soud Trutnov Nádražní 106/5

Okresní soud Ústí nad Orlicí Husova 975

Krajský soud v Brně Brno Rooseveltova 16

Okresní soud Blansko Hybešova 5

Městský soud Brno Polní 994/39

Okresní soud Brno - venkov Polní 994/39

Okresní soud Břeclav Národních hrdinů ll

Okresní soud Hodonín Velkomoravská 4

Okresní soud Jihlava Tř. Legionářů 9a

Okresní soud Kroměříž Soudní ll

Okresní soud prostějov Havlíčkova 16

Okresní soud Třebíč Bráfova 502

Okresní soud Uherské Hradiště Svatováclavská 568

Okresní soud Vyškov Kašíkova 28

Okresní soud Zlín Dlouhé díly Č. 351

Okresní soud Znojmo nám. Republiky 1

Okresní soud Žd'ár nad Sázavou Strojírenská 28

Krajský soud v Ostravě Ostrava Havlíčkovo nábřeží 34

Stránka 16 ze 17 celkem



INSTITUCE SÍDLO ULICE

Okresní soud Bruntál Partyzánská ll

Okresní soud Fiýdek - Místek Na Poříčí 3206

Okresní soud Jeseník Dukelská 2a/761

Okresní soud Karviná Sady B. Smetany 176/5

Okresní soud Nový Jičín Tyršova 3

Okresní soud Olomouc tř. Svobody 16

Okresní soud Opava Olomoucká 27

Okresní soud Ostrava U soudu Č. 4/6187

Okresní soud Přerov Smetanova 2

Okresní soud Šumperk M. R. Štefánika 12

Okresní soud Vsetín Horní náměstí 5

Nejvyšší státní zastupitelství Brno Jezuitská 4

Vrchní státní zastupitelství Praha nám. Hrdinů 1300

Vrchní státní zastupitelství Olomouc 17. listopadu 44

Městské státní zastupitelství v Praze Praha Náměstí 14. října 2188/9

Krajské státní zastupitelství v Praze Praha Husova 11

Krajské státní zastupitelství v Č. Budějovicích České Budějovice Goethova 2

Krajské státní zastupitelství v Plzni Plzeň Veleslavínova 3 8

Krajské státní zastupitelství v Ústí nad Labem Ústí nad Labem tř. Národního odboje 1274

Krajské státní zastupitelství v Hradci Králové Hradec Králové Zieglerova 189

Krajské státní zastupitelství v Brně Brno Mozartova 3

Krajské státní zastupitelství v Ostravě Ostrava Na Hradbách 21

Stránka 17 ze 17 celkem


